YAMAHA VK540 IV

HavnmeHoBaHue Sawuta KomnnekTtauus L/S L/S
30 20¢
OcH.4acTb 40.2505 g i Eml Mgi?g v v
M6= 9.8Nm || M8 = 24 Nm
6 x BuHT M8x20
4 x [avika M6
10 x Warba 6
4 x Wanb6a 6"

10 x Warba 8
8 x LWaiiba 8I

1) 4 x AmopTusatop
cpepHui

40.2505

2) 2 x KpoHLTenH

3) 2 x KpoHwTeiH
4) 2 x 3aknagHas

5) 1 x bokoBWHa neB..
6) 1 x bokoBuHa npas.
7) 2 x MNpocTaska

8) 2 x MNpocTaBka

9) 2 x Brynka

Yamaha VK540 |V, yctaHoBKa KOMMIeKTa 3aluT AHULLA.
1. |-|0,CI,HF|Tb KPbILLKY KanoTa cHeroxoaa v A0 NOSfTOBUHbI BbIKPYTUTb BUHTBI, KOTOPbIE KPENAT NETNTIN KPbILLKA
KanoTta.
2. BbIprTVITb nepenHune BUHTHLI KpenneHua nnactuka aHula CHeroxoaa, Kotopble pacrnosioXXeHbl HUXe
neTernb KPbILWKK KanoTa.

40.2505 . : = e 3. MpunogHATL CTOSILLYIO BEPTUKANbHO KPbILLKY KarnoTa, BCTaBWUTb C HAPYXXHOW CTOPOHbI NOA NeTnv
' g : KPbILLUKN KanoTa KPOHLUTENHbI 2, MOMECTUB MPU 3TOM MEXAY KaXAbIM KPOHLUTEMHOM W OHULLEM CHeroxoa
BTYIKM 9.

4. BcTaBuTb Nof NETNM KPbILLKX KanoTa C BHYTPEHHEN CTOPOHbl NPOCTaBKM 7, 4YTOObI COXPaHUTb KX
npaBuIbHOE NOMIOXKEHME NPU 3aTATMBAHUN KPENEXHBIX BUHTOB.

5. BakpyTutb cnepean BuHTLI M6x30 (MCNONb3YHOTCS WITATHbIE MeCcTa KpenneHns nnactuka AHuwa).

6. OBTAHYTb Kpenéx KPOHLUTENHOB M NETENb KPbILLKW KanoTa, 3aKpbITb KPbILLKY KanoTa.

7. BbIKpYyTUTb YeTbIpe WTaTHbLIX BUHTA, KOTOPble KPenaT MeTanfmyeckme onopbl AnNs HOr B nepegHen
4YacTu NOAHOXEK cHeroxoda. puv yCTaHOBKE 3alumThl, LUTATHbIE BUHTLI 3aMEHSATCS Ha BUHTbLI M6x30.
8. Vcnonb3yst npoctaBku 8 1 ykasaHHbIN Ha Cxeme Kpenéx, yCTaHOBUTbL OOKOBbIe YacTu 3awmThl 5,6 B
TOM MOMOXeHUN, KOTOPOe MoKa3aHo Ha cxeMe. [TpocTaBky MCNONb3YHTCS ANs TOro, YTobbI
CKOMMEHCMPOBaTb HEPOBHOCTM NNacTuKa Ha AHULLE N MaKCUMarnbHO NPUNOaHATb nepeaHue Kpas 60KoBUH
5,6.

40.2505 9. YCTaHOBUTb Ha NEepefHIo YacTb 3aLlMUTbl AHMLLA KPOHLUTENHBI 3, MCNOMb3yst KpEenéx, NokasaHHbI Ha
cxeme. OBTAHYTb KPENEX KPOHLUTENHOB.

10. MNMomecTnTb Mexay nepegHUMmU kpasimm 60koBUH 5,6 OoMKpaT (Mnv NOAXOASILLYIO MO BbICOTE
NOACTaBKY).

11. FomecTnTb 3agHUIN Kpan 3aLUMTbl HA JOMKpaT, MOMNapHO COBMECTUTb YXO KPOHLUTENHA 3 C yXOM
KpOHLUTEHA 2 1 3aKkpyTUTb BUHTHI M8X20 Ha oaumH- ABa obopoTa.

12. Nicnonb3ays Kpenéx, nokasaHHbIN Ha CxemMe, COEANHUTL NEPEAHIOI0 YacTb 3aLluTbl C GOKOBUHaMMU.
O6TAHYTL Becb 3aaHUI kpenéx (BuHTb M6x30 1 M8x20).

13. 3akpyTuTb 1 0OTAHYTb NEpefHNE KPENEXHbIE BUHTLI. 3alLmTa AHULLA NPy 3TOM NOATAMMBaETCS K
[OHULLLY CHeroxofa, onupasicb Ha Pe3MHOBbLIE aMOPTMU3aTopbI.

190020r.ClN6 Ha6.06BoaHOro kaHana Aa.150 Ten: (812) 495-95-49, 335-05-25 190020r.ClN6 Ha6.06BoaHOro kaHana Aa. 150 Ten: (812) 495-95-49, 335-05-25




